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SKLADBY NAVRH - PODLAHY NA TERENU

@ DREVENA PODLAHA

30MM
2MM
36 MM
2MM
22MM
160 MM
2MM

150 MM
200 MM

SMRKOVE PALUBKY

MIRELON

2x 0SB 4PD 18MM, PROSROUBOVANA A PROLOZENA MIRELONEM
MIRELON

PAROZABRANA

0SB 4PD

STEICO WALL, TEPELNA IZOLACE STEICO ZELL

HYDROIZOLACE - PE FOLIE NEBO BITUMENOVA LEPENKA

7B ZAKLADOVA DESKA

STERKOVE LOZE

@ PVC PODLAHA

3IMM PVC
25MM  SUCHA PODLAHA NAPR. FERMACELL 2E22

40MM  STEICO THERM

PAROZABRANA

2MM 0SB 4PD

160 MM STEICO WALL, TEPELNA IZOLACE STEICO ZELL

2MM  HYDROIZOLACE - PE FOLIE NEBO BITUMENOVA LEPENKA
150 MM 7B ZAKLADOVA DESKA

200MM  STERKOVE LOZE

@ ZATEZOVY KOBEREC

10MM  ZATEZOVY KOBEREC

3IMM PVC

25MM  SUCHA PODLAHA NAPR. FERMACELL 2E22

30MM  PODLAHOVA VOSTINA FERMACELL

PAROZABRANA

22MM  0SB4PD

160 MM STEICO WALL, TEPELNA IZOLACE STEICO ZELL

2MM  HYDROIZOLACE - PE FOLIE NEBO BITUMENOVA LEPENKA
150 MM ZB ZAKLADOVA DESKA

200MM  STERKOVE LOZE

+0,000 = 210,42 m n. m. (Bpv)

PROAM, s.r.0. © 2012

SKLADBY NAVRH - STRECHY

STRECHA NAD OBJEKTEM KAVARNY
80MM  VEGETACNI SUBSTRAT
2MM SYNTETICKA GEOTEXTILIE 300 g/m2
2MM PVC HYDROIZOLACNI FOLIE
2MM SYNTETICKA GEOTEXTILIE 300 g/m2
20-170 MM EPS 1505 - SPADOVE KLINY (2%)
36MM  2x0SB4PD 18 MM, KRIZEM LOZENE
360 MM STEICO JOIST 60, TEPELNA IZOLACE MULTIROCK
15 MM 0SB 4PD, SPOJE PRELEPENY PAROTESNOU PASKOU
30MM ROST ZE STRESNICH LATI 50/30
15MM OBKLADOVE PRKNA

LEGENDA MATERIALU:

L =72
ROSTLE DREVO

/17 ZELEZOBETON

%%j% STERK / VEGETACNI SUBSTRAT
NASYPANA ZEMINA
ROSTLY TEREN
MLATOVE SOUVRSTVI

TEPELNA IZOLACE
MINERALNI VATA

ZVUKOVA IZOLACE

TEPELNA IZOLACE XPS

=

HYDROIZOLACE
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